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Yayınlar & Radyograflar

	
			
				
			
			ILO yayınları ve radyograflarını Turpin Dağıtım’dan temin edebilirsiniz.

Müşteri siparişleri aşağıda belirtilen e-mail, telefon veya faks yoluyla verilebilir:  
ilo@turpin-distribution.com

Tel: + 44 (0) 1767 604951
Fax: + 44 (0) 1767 601 640 

ILO Yayınlarına ilişkin genel  sorular için  ilopubs@ilo.org adresi ile temasa geçebilir veya  @ILOPubs  
 Twitter adresinden bize ulaşabilirsiniz.
	Kütüphane ve Bilgilendirme Hizmetleri
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									ILO Türkiye Ofisi Sosyal Dayanışma Ekonomisini ve Yeşil İşleri Teşvik Ediyor
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									Temel Çalışma Hakları Projesinde Sosyal Taraflara Eğitici Eğitimi

									Temel Çalışma Hakları Projesi kapsamında geliştirilen eğitim programını uygulayacak uzmanlara yönelik bir eğitici eğitimi atölyesi düzenlendi.
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									ILO’dan Küçük Ölçekli Hibe Çağrısı

									ILO Türkiye Ofisi temel çalışma ilkeleri ve hakları alanında yenilikçi projeleri desteklemek amacıyla küçük ölçekli bir hibe programı başlatıyor.
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									Engellilere yönelik kapsayıcı istihdam kamu, özel sektör ve sosyal tarafların da dahil olduğu çalıştayda çok yönlü tartışıldı

									ILO Türkiye Ofisi’nin düzenlediği “Engelli İstihdamını Güçlendirmek: İşbirlikçi Çözümler Çalıştayı”nda katılımcılar, çeşitlilik ve kapsayıcılık ilkeleri esasında engellilerin istihdamını çok yönlü bir perspektifle tartışarak bunun önündeki zorlukları kaldırmak konusunda görüş ve bilgi alışverişinde bulundu.
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									ILO'dan sesler

									Herkes için insana yakışır iş, onur ve üretkenliğe giden yolu nasıl açar?

									ILO’nun Geçici Koruma Altındaki Suriyeliler ve Türk Vatandaşları için İnsana Yakışır İş Fırsatlarının Desteklenmesi Projesi, toplumları eşitlikçi, kapsayıcı ve sürdürülebilir olacak şekilde güçlendirmeye katkıda bulunuyor. Proje, çalışan ve iş arayanları iş başında eğitim ve becerilerle donatıyor, işverenler ve çalışanlar için yeni işler yaratıp onları kalıcı kılmaları için destek veriyor, kayıtlı çalışmaya erişimle ve eğitim fırsatlarıyla ilgili doğru ve kapsayıcı bilginin yayılmasını sağlıyor. ILO çalışanlarından nasıl ve neden böyle olduğunu dinleyin.
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									Zorla Çalıştırma

									ILO raporu, zorla çalıştırma yoluyla yılda 236 milyar ABD doları tutarında kazanç elde edildiğini ortaya koydu

									Özel sektördeki zorla çalıştırma uygulamaları konusunda yayınlanan yeni çalışmaya göre, 2014 yılından bu yana zorla çalıştırma yoluyla elde edilen yasadışı kazançlarda yüzde 37'lik bir artış oldu.
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▶  ILO Türkiye Ofisi’nden güncel haberlerin e-posta kutunuza gelmesi için kayıt olun

	
	





İletişim


    
			
			
			ILO Ankara - Uluslararası Çalışma Örgütü

			
			Ferit Recai Ertuğrul Caddesi No. 4, 06450 Oran,

			Ankara
			
			
			
			

			

			
			Tel : + 90 312 491 98 90

			Faks : +90 312 491 99 45

			E-posta : ankara@ilo.org
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